ПРОТОКОЛ

общего собрания собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по
адресу: г. Хабаровск,

у л. Пионерская, д. 3

«10» октября 2015г.

Форма голосования: очная.

Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме проводится в
соответствии со ст.44-48 ЖК РФ.

Общая площадь помещений собственников в МКД - 7806,60 кв.м.

Общее число голосов 100. Общая площадь помещений собственников, присутствующих
на собрании 5316,29 кв.м., что составляет 67,6% от общего числа голосов собственников
помещений МКД. Кворум имеется. Собрание правомочно (Приложение № 1 к настоящему
протоколу).

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
№ 3, ул. Пионерская собственники жильгх помещений.
ПОВЕСТКА:

1. Выборы председателя и секретаря общего собрания.
2. Утверждение перечня работ по ремонту дворовой дороги на 2015 год.

1. По первому вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - собственники помещений, обладающие 67,6% долями общего имущества
многоквартирного дома,
«Против» - собственники помещений, обладающие 0% долями общего имущества
многоквартирного дома,
«Воздержался» - собственники помещений, обладающие ОУо долями общего имущества
многоквартирного дома.

РЕШИЛИ: Председателем общего собрания собственников МКД реп1или избрать Кныш
Дмитрия Юрьевича, собственника помещения № 93;

Секретарем общего собрания собственников МКД решили избрать Леонову Елену
Анатольевну, собственника кв. № 18.

Решение по первому вопросу повестки дня принято.

2. По второму вопросу повестки дня собственники помещений:
Утверждение перечня работ по ремонту дворовой дороги на 2015 год - стоимость работ
согласно локальному сметному расчету.
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - собственники помещений, обладающие 67,6% долями общего имущества
многоквартирного дома,
«Против» - собственники помещений, обладающие 0% долями общего имущества
многоквартирного дома,
«Воздержался» - собственники помещений, обладающие 0% долями общего имущества
многоквартирного дома.

РЕШИЛИ: Произвести ямочный ремонт дворовой дороги в 2016 году после наступления
положительных температур.

Решение по второму вопросу повестки дня принято.

Председатель собрания

Секретарь собрания

Кныш Д.Ю., собственник кв. № 93

Леонова Е.А., собственник кв. № 18

Члены совета МКД: —• Тыщенко О.Б., собственник кв. 41

Хабарова Н.А., собственник кв. 11,3

	pdf141
	pdf142